בכל מקרה שבו יתעורר ספק הנוגע ליישום כתב התחייבות זה, או בכל מקרה שבו יתעורר חשש לניגוד עניינים שלא הוסדר בכתב התחייבות זה, אתייעץ עם היועץ המשפטי למשרד האוצר, אשר ייוועץ, במידת הצורך, ביועץ המשפטי לנציבות שירות המדינה וביועץ המשפטי לממשלה, ואפעל לפי הוראותיהם.

11. הובהר לי כי על הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן - חוק חופש המידע), המחייבות מתן פומבי להסדר ומסירתו לכל אדם שביקש מידע לגביו. אני מבקש לחסות את הפרטים שהם בגדר סוד מסחרי או שגילויים מהווה פגיעה בפרטיות ואשר מפורטים בנספחים א'-ז' להסדר זה, בהתאם להוראות סעיף 9 לחוק חופש המידע. לאחר שיושמטו מהסדר זה פרטים כאמור שיאושרו על ידי הייעוץ המשפטי למשרד, יעמוד ההסדר לעיון הציבור ככל שיתבקש.

12. אני מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שתגיע או שהגיעה

אליי עקב ביצוע תפקידי או לעשות בהם שימוש לצרכי האישיים או לטובת תאגיד או גוף שאני קשור אליו, תוך תקופת עבודתי במשרד, לפני תחילתה או לאחר מכן, פרט למידע שהפך לנחלת הכלל; ידוע לי שאי מילוי התחייבויות על-פי סעיף זה מהווה עבירה לפי סעיף 117 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והפרת הוראות פרק 42.5 לתקש"ר.

13. אני מצהיר כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969, הבנתי את תוכנו ואני מתחייב לפעול, לפי חוות דעת נציבות שירות המדינה ומשרד המשפטים, בכל הקשור לפירושן של הוראות חוק זה וליישומן.

בברכה,

בנימין זאב בילסקי

העתק:

מר אהוד פראוור – ממלא מקום נציב שירות המדינה

מר שי באבר - מנכ"ל משרד האוצר, משרד האוצר

דינה זילבר – משנה ליועץ המשפטי לממשלה (ציבורי-מנהלי)